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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit

Republifia Kosova — Republic of Kosove Opstina Orahovac - Municipality of Rahovec
Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr. prot.: 04// 507 Datg: X 104 12024
Vendi: Rahovec
Nga: Drejtoria Komunale e Arsimit
Pitr: Kandidatgt-
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Linda: Lista e kandidates € pranuar sipas konkursit Nr. 04/1858.

Komizioni:

NE buzg t€ Ligjit pér Zyrtargt Publiké Nr. 08/L-197, neni 80 dhe 81 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-
212, neni 8, i Ligyit plr Arsimin Parauniversiter ng Republikén e Kosoves, Nr. 04/L-032, 18 dalés
29.8.2011, nenit 34 dhe 35, t& Ligjit ptr Arsimin ng& komunat e Republikés s& Kosovés, Nr. 03/L-
(68, neni 3, paragrafi ¢, Udhtzimil Administrativ t&8 MAShT-it, Nv. 05/2021, pér Normativin mbi
Kuadrin Profesional 18 Avsimit & Pérgjithsh&m, Drejlovia Komunale e Arsimit né Rahovee, shpall;

P'ér plotésimin e nj€ (1) pozite 1& liré t& punés me kuadér profesional 18 arsimit, pér vitin shlkollor

2024/2025:

Titulli; MEsimdhénés/e pér Léndén e Gjuhés dhe Letlrsisé Shqipe, ( me kohé & caktuar ).

Bjonding Elshani 07.25 pikeé

Késhilla juridike: Palct e pakénagura kané t& drejté ankese né afat prej tetg (8] ditésh npa
shpallja e késaj liste, prané Komisionit pér shayrtimin e ankesave né Drejtoring Komunale
te Arsimit.
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